
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 декабря 2016 г.  № 24/112 
  

г. Верхотурье 

 

О внесении изменения в решение Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2015 года № 

24/122 «Об утверждении Номенклатуры дел Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2016 год»  

 

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 2 ноября 2016 года № 43/362 «Об утверждении 

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии», 

для рациональной организации делопроизводства Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии, упорядочения учета и 

обеспечения сохранности документов до их передачи на постоянное 

хранение в муниципальный архив городского округа Верхотурский, 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2015 года № 24/122 

«Об утверждении Номенклатуры дел Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2016 год»: внести 

дополнительно дела в разделы 

- «01. Организационная работа»  

Индекс 

дела 

Заголовок дела Срок 

хранения и 

№ статьи 

по перечню 

Примечание 

1 2 3 4 

   



01-45 

 

Протоколы заседаний группы по 

информационным спорам при ТИК и 

документы к ним 

  

Постоянно 

ЭПК 

п.18 в 

ПТУАД 

 

 

01-46 

 

Протоколы заседаний КРС при ТИК и 

документы к ним 

 

Постоянно 

ЭПК 

п.18 в 

ПТУАД 

 

 

- «04. Выборы депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» 

 
Индекс 

дела 

Заголовок дела Срок 

хранения и 

№ статьи 

по перечню 

Примечание 

1 2 3 4 

 

04-12 

 

 

Протоколы заседаний УИК и документы к ним 

(журнал работы УИК) 

 

 

Постоянно  

п. 16 ПХ 

ЦИК РФ 

ГД 2016 

 

 

2. Секретарю Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии Хомутовой И.М. вести делопроизводство в 2016 

году в соответствии с Номенклатурой дел. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии И.М.Хомутову. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

  


